ROLLING COMPONENTS LTD
ROLLING COMPONENTS LTD
o

Dane aktualne na dzief: 19-12-2025 11:59

Link do produktu: https://www.rollco.pl/alternator-citroen-xsara-picasso-16-p-1598.html

ALTERNATOR CITROEN XSARA
PICASSO 1.6

Cena 430,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1589
Kod producenta ALT818

Opis produktu

CITROE Xsara Picasso 1.8 1762cc od

N 16V/ EW714 m 2000-

SPECYF

IKACIA
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

Wymiar mm

A 42,50

B 22,00

C 45,50

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szeroko$c¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtagczenie elektryczne

L - Kontrolka na desce rozdzielczej
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B+ - Akumulator (gruby przewdd)

DFM - Jednostka sterujgca (w niektorych przypadkach pin moze by¢ nie podtgczony)

Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu). 6PK (6 rowkow)

4 tapy montazowe

PRODU OEM
CENT

Bosch E 098604
xchang 9370
e

Bosch E 098604
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

xchang
e

9410

Bosch E 098604

xchang
e

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Citroen

Delco

Delco

Delco

Elstock

Elstock

Elstock

Elstock

Elstock

Friesen

Friesen

Friesen

Hc

Hc

9700

57055T

963827
5680

963827
5780

963882
7580

964287
9980

964288
0080

964288
0180

DRA37
55

DRA39
06

DRA39
07

28-377
2

28-381
6

28-394
9

28-571
5

28-571
6

909011
0

909014
7

909033
0

CA1498
IR

CA1499
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

IR

Hc CA1589
IR

Hella 8EL737
748-00
1

Hella 8EL737
749-00
1

Hella 8EL737
874-00
1

Hella 8EL738
035-00
1

Lucas LRAO19
30

Lucas LRAO31
03

Lucas LRAO31
04

Lucas LRA193
0

Lucas LRA310
3

Lucas LRA310
4

Lucas LRB0O04
94

Lucas LRB0OO5
02

Lucas LRB494
Lucas LRB502
Magneti 633217

Marelli 33

Magneti 633217

Marelli 34

Marelli 633218
28

Marelli 633417
33

Mitsubi A1TA33
shi 91
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Mitsubi A1TA33

shi 91A
Mitsubi A1TA33
shi 91B
Mitsubi A1TA33
shi 91C
Mitsubi A5TA62
shi 91
Mitsubi A5TA62
shi 91A
Mitsubi A5TA62
shi 91B
Mitsubi A5TA62
shi 91C
Mitsubi A5TA62
shi 91D
Mitsubi A5TA62
shi 91E
Mitsubi A5TA62
shi 91F
Mitsubi A5TA62
shi 91G
Mitsubi A5TA62
shi 91H
Mitsubi A5TA62
shi 91ZEB
Mitsubi A5TA62
shi 91ZEC
Mitsubi A5TA63
shi 91
Mitsubi A5TA63
shi 91A
Mitsubi A5TA63
shi 91B
Mitsubi A5TA63
shi 91C
Nippon 102211
denso 8400
Nippon 102211
denso -8400

Peugeo 5702A2
t

Peugeo 57055A
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Prestoli
te

57055B

57055C

57055U

570567

57057F

5705AZ

5705C
Q

5705G
N

5705GP

963378
2580

963378
2680

963827
5880

963827
5980

964139
8480

964139
8680

964492
7080

964961
1580

965600
3780

965695
6380

966557
7780

201104
75
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Prestoli 201301

te 24
Prestoli 201301
te 45
Psa 963378
25
Toyota 27060Y
V010
Toyota 27060-
YV010
Valeo 254228
5A
Valeo 254228
6A
Valeo 254229
7A
Valeo 254239
4B
Valeo 254239
6B
Valeo 254239
7B
Valeo 254248
4
Valeo 254248
4A
Valeo 254248
5A
Valeo 254248
7
Valeo 254248
7A
Valeo 254279
3A
Valeo 254292
2A

Valeo 437192
Valeo 437193
Valeo 437194
Valeo 437355
Valeo 437356
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo E

xchang
e

Valeo E
xchang

437357

A11VI1
06

A11VI9
9

A13VI2
36

A13VI2
42

A13VI2
76

A13VI2
77

SG10B
022

SG7S0
15

SG8BO
21

SG9BO
63

SG9BO
66

TG7501
0

TG7S01
4

TG9BO02
4

TG9B02
8

TG9B04
5

TG9B06
4

TGOB06
7

VA608
437192

437193
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Valeo E 437194
xchang
e

Valeo E 437355
xchang
e

Valeo E 437356
xchang
e

Valeo E 437357
xchang
e

Valeo E 440017
xchang
e

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

